CONSIDERATO che trattandosi di debito fuori bilancio lo stesso verrà riconosciuto successivamente
secondo le procedure previste dal principio contabile applicato dall’All. 4/2 punto 6.3 di cui al D.Lgs.
118/2011 e s.m.i.

DECRETA

Per le motivazioni di cui in premessa:

Art.1 -  E’ disposto l’impegno della somma di € 266,90 (duecentosessantasei/90), pignorata nell’eserci-
zio finanziario 2024, sul cap. 888813 “Regolarizzazione contabile dei pagamenti effettuati dal Tesoriere a
seguito di azioni esecutive concernenti spese correnti a carico della Regione Siciliana ad esclusione di
quelle relative al Fondo Sanitario – Assessorato Turismo, Sport e Spettacolo” D.